
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

Ai docenti  
  

 Prof.  Lelio Di Tullio  
prof. Giuseppe Lentini  

prof. Michelangelo Pepe 
 

e p.c.  
 

prof. Luca De Siena 
prof. Emiliano Giannetti  

prof. Simone Rugani  
   

 LORO INDIRIZZI MAIL 
 

Al Sito WEB  
 
 
 

Campobasso 28/01/2025 

 

Oggetto: Convocazione Commissione Elettorale- 29 gennaio 2025 ore 15:30 -
Campobasso 

 
Il PRESIDENTE 

 

VISTA la Legge 21/12/1999 n° 508 “Riforma delle Accademie di Belle Arti, 
dell'Accademia Nazionale di Danza, dell'Accademia Nazionale di Arte 
Drammatica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche, dei Conservatori di 
Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati”; 
 

VISTO il D.P.R. 28/02/2003 n° 132 “Regolamento recante i criteri per l’autonomia 
statutaria ed organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali a norma della 
Legge 21 Dicembre 1999 n° 508”; 

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica “Lorenzo Perosi” di 
Campobasso approvato con Decreto Dirigenziale n° 20 del 19 gennaio 2006; 

VISTO il Regolamento generale del Conservatorio emanato con D.P. n. 11 del 
31.03.2016 e,in particolare, l’art. 4; 

 

VISTO il Bando per l’elezione del Direttore del Conservatorio per il triennio 2025/2028 
emanato con Decreto del Direttore di cui al prot. n° 40 del 07/01/2025 e 
successiva integrazione -rettifica al decreto di cui al prot. n° 497 del 20-01-2025; 

 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

VISTO 
     il verbale del Collegio dei docenti del 21.01.2025 relativo alla designazione  
      dei componenti effettivi e dei supplenti della Commissione elettorale; 
 

VISTO 
     il Decreto del Presidente prot. n° 734 del 24 -01-2025 recante la nomina della     
     Commissione Elettorale per le Votazioni per l’elezione del Direttore del 
     Conservatorio di Musica “Lorenzo Perosi” di Campobasso del triennio 
2025/2028 
 
 

 
D E C R E T A 

Art. 1 - È convocata la Commissione Elettorale per le votazioni del Direttore del Conservatorio 
di Musica “Lorenzo Perosi” di Campobasso per il triennio 2025/2028 mercoledì 29 gennaio 2025, 
alle ore 15:30, nell’Ufficio di Presidenza, Via Principe di Piemonte, 2 A- Campobasso, per l’avvio 
degli adempimenti di competenza.   

 
Art.2 - La Commissione Elettorale, ai sensi dell’art. 4, Titolo I, del Regolamento generale del 

Conservatorio di Musica Perosi per le elezioni del Direttore nomina al suo interno il Presidente e 
il Segretario.  

 
Art. 3 - La Commissione Elettorale sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza 

dei Componenti. Le funzioni di Segretario saranno svolte da un Componente designato dal 
Presidente. La Commissione adotterà le proprie deliberazioni a maggioranza con la presenza di 

almeno la metà più uno dei propri componenti. Le decisioni saranno prese a maggioranza e in 
caso di parità di voti prevarrà quello del Presidente.  

 
Art. 4 - In caso di assenza di uno dei componenti effettivi sono convocati i docenti supplenti.  

 
Art.5 - Ai componenti della Commissione non spetta alcun compenso.   

 
Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio di Musica “L. Perosi” di 
Campobasso e si dispone l'invio alla mailing list dei docenti del medesimo Conservatorio.  

 
 

 

LA PRESIDENTE 

 
Prof.ssa Rita D’Addona 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’articolo 3, comma 2, d.lgs. n. 39 del 1993 

 

 

 

  

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

		2025-01-28T10:06:29+0100
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




